
oznaczenie sprawy ZP-271 / 91 /WIK-RI /2016                                                                                                                            Załącznik do protokołu
z postępowania

                                                                                            Pieczęć Zamawiającego

Informacja z otwarcia ofert na

Budowa sieci wodociągowej Gutowo Małe – Ostrowo Szlacheckie

Termin składania ofert: do 17.10.2016 r. do godz. 11:45, Otwarcie ofert: 17.10.2016 r. godz. 12:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) informuje, że w w/w postępowaniu przetargowym zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Numer
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Cena brutto 
(I kryterium
oceny ofert)

Gwarancja
podstawowa 
w miesiącach

zgodnie z SIWZ

Okres dodatkowej
gwarancji w miesiącach

(II kryterium oceny
ofert)

Termin wykonania
zamówienia

zgodnie z SIWZ

Skrócenie terminu
realizacji zadania 

(III kryterium oceny
ofert)

Warunki
płatności
zgodnie
z SIWZ

Data i godzina
złożenia oferty

1

Zakład Usług Melioracyjnych i Instalacyjnych 

Justyna Nizioł-Zacharzewska

Zalesie 15, 88-420 Rogowo

704.121,22 60 60 09.12.2016 r. 0 dni 30 dni
17.10.2016

godz. 9:44

2
JASTA PLUS Sp. z o.o. Sp. k.

ul. Zamkowa 1, 68-200 Żary
349.723,18 60 60 09.12.2016 r. 20 dni 30 dni

17.10.2016

godz. 10:29

3
KANWOD Wiesław Tarczyński

Węglew 218, 62-590 Golina
572.033,42 60 120 09.12.2016 r. 20 dni 30 dni

17.10.2016

godz. 10:57

4

Zakład Usług Techniczno-Budowlanych

EKO-TECH-BUD Włodzimierz Szajkowski

ul. Wojska Polskiego 9, 62-420 Strzałkowo

299.632,66 60 60 09.12.2016 r. 0 dni 30 dni
17.10.2016

godz. 11:05



5
„Lepiko” Sp. z o.o. 

Skórzewo, ul. Skórzewska 19, 60-185 Poznań
479.700,00 60 0 09.12.2016 r. 0 dni 30 dni

17.10.2016

godz. 11:09

6

Konsorcjum firm: 

LIDER - Pal-Gaz Palacz Spółka z o.o. Sp. k.,

Przełęk 25A, 64-300 Nowy Tomyśl

PARTNER – Instalacje Pal-Gaz Palacz Spółka z o.o. 

Sp. k,  Przełęk 25A, 64-300 Nowy Tomyśl

399.999,99 60 0 09.12.2016 r. - 30 dni
17.10.2016

godz. 11:30

7

Konsorcjum firm: 

LIDER – Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-

Usługowe „pe-gaz 90”, ul. Niezłomnych 1, 88-300 

Mogilno

PARTNER – pegaz90 sp. z o.o., ul. Niezłomnych 1, 

88-300 Mogilno

474.577,23 60 60 09.12.2016 r. 0 dni 30 dni
17.10.2016

godz. 11:31

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości: 450.000,00 złotych brutto

.........................................................................
  (podpis)


